CONFIDENCIAL

I'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO E CULTURA

^●^SI/DSIEC/69OF CONF N2

11 jul 69Em

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

: Informação (presta)

: Proc. 1954/69

Ao

Assunto

anexo

Excelentíssimo Senhor Diretoi-

Com relação ao Proc. 1954/69, anexo, informo a Vossa

Excelência, nada constar nesta DSIEC sobre os seguintes profes

sores, indicados em Lista Sêxtupla para o cargo de Diretor

escola politécnica, da universidade federal do espirito SANTO;

da

. ivIÁXIMO BOEGO FILHO

vVILí'.AR DOS SANTOS BARROSO

. ívANÇOS PERDIGÃO Dl CAVALCANTI

. ELMO LUIZ CAMPO DALL'ORTO

. ALUÍSI0 DA SILVA BBANDÃO

Quanto a CLODOALDO JOSE FEFiNAIIDES MOTTA. não é conve-

niente a sua indicação para o citado cargo.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os

testos da mais alta estima e distinta consideração.

pro-

CONFIDENCIAL

p.1431/09